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Contemporary Istanbul 2009 etkinlikleri başlıyor… 

CI Dialogues “Cosmopolitics I: İstanbul – Berlin – New 
York” Konferansı 22 Mayıs’ta yapılacak 
 

Bu yıl 3-6 Aralık tarihlerinde dördüncüsü gerçekleşecek olan Contemporary Istanbul Çağdaş Sanat 

Etkinliği, çağdaş sanatı farklı alanlarda desteklemeye devam ediyor. Berlin Akademie der Künste’nin iş 

birliği ile bu yıl ikincisi düzenlenecek olan “CI Dialogues Konferans Dizisi”nin ana teması 

“Kozmopolitlik” olacak. Akademie der Künste’nin sanat direktörü Dr. Johannes Odenthal, Topkapı 

Sarayı Müzesi Başkanı Prof. Dr. İlber Ortaylı, yönetmen Peter Lilienthal, yazar Mario Levi, New York 

Pratt Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Ayşe Yöner ve sanatçı Mercan Dede’nin konuşmacı olarak 

katılacağı konferans, 22 Mayıs tarihinde saat 14:00’de Kadir Has Üniversitesi’nde gerçekleşecek.  

 

Contemporary İstanbul’un, sosyal sorumluluk çalışmaları olan Özel Projeleri kapsamında geçtiğimiz yıl 

başlayan CI Dialogues Konferans Dizisi’nin ikincisinde, bu yıl “Kozmopolitlik” konusu ele alınacak. 22 

Mayıs tarihinde Kadir Has Üniversitesi’nin Büyük Konferans Salonu’nda gerçekleşecek konferansta, 

kozmopolitliğin kültür endüstrisine ve çağdaş sanata, İstanbul’un kent kimliğine, sanata etkilerinin yanı 

sıra, sanatçıların ve sanatın kozmopolitliğe tepkileri tartışılacak. Kozmopolitlik, bir şehrin tarihsel 

geçmişinin geleceğe yansımalarının, çok kültürlülüğün, göçün, küreselleşmenin etkilerinin bir araya 

gelerek oluşturduğu bir kavram ve bir tez olarak tanımlanmaktadır. Bu konferansta, tarihi–kültürel ve 

sanatsal kavramlarıyla,  günümüzdeki sosyal, kültürel, ekonomik ve politik sorunlar gibi ortak 

başlıklara sahip olan New York, Berlin ve İstanbul metropolleri, tartışmanın odağında olacaktır. 

 

“CI Dialogues – Cosmopolitics I: İstanbul – Berlin – New York”un açılış konuşmasını Contemporary 

Istanbul Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli ve Contemporary Istanbul Danışma Kurulu Üyesi, Sanat 

Tarihiçi Çetin Güzelhan’ın yapacağı konferansta,  Akademie der Künste’nin Sanat Direktörü Dr. 

Johannes Odenthal ve Topkapı Sarayı Müzesi Başkanı Prof. Dr. İlber Ortaylı, yapacağı konuşmaların 

ardından, moderatörlüğünü Johannes Odenthal’in yapacağı, panelde “Sanat ve Kültür Küreselleşmeye 

Nasıl Tepki Veriyor?” konusunu yönetmen ve senarist Peter Lilienthal, sanatçı Mercan Dede, yazar 

Mario Levi, çevre ve şehir planlayıcısı Prof. Ayşe Yönder ve Prof. Dr. İlber Ortaylı tartışacak. “CI 

Dialogues Cosmopolitics” konferansı, yönetmen Peter Lilienthal’in ‘Camilo’ adlı filminin gösterimi ile 

son bulacak.  

 

Girişin ücretsiz olacağı konferans hakkında detaylı bilgi almak için 0212 244 71 71 numarasını 

arayabilirsiniz. 


